ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

в решение Представительно

Шекснинского муниципального

от 30 ноября 2016 года

Руководствуясь Федеральным

общих принципах организации

Федерации», ст. 34

Представительное Собрание

1. Внести изменения

палате Шекснинского

Представительного Собрания

30.11.2016 года № 125

палате Шекснинского муниципального

 2. Председателю

муниципального района

налоговый орган для государственной

внесенных в Положение

муниципального района

3. Данное решение

подлежит опубликовани

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

Врио Главы Шекснинского

муниципального района

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РЕШЕНИЕ

от  29   марта 2017 года №  40

п. Шексна

изменений и дополнений

Представительного Собрания

муниципального района

года № 125

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003

принципах организации местного самоуправления

34 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание РЕШИЛО:

изменения и дополнения в Положение о Контрольно

Шекснинского муниципального района, утвержденное

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

 125 «Об утверждении Положения о Контрольно

Шекснинского муниципального района» согласно приложению

Председателю Контрольно-счетной палаты

района представить в установленном порядке

для государственной регистрации изменений

Положение о Контрольно-счетной палате

района.

решение вступает в силу после дня

опубликованию в газете "Звезда» и размещению

Шекснинского муниципального района в

телекоммуникационной сети "Интернет".

Шекснинского

района

СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

самоуправления в Российской

муниципального района,

Положение о Контрольно-счетной

утвержденное решением

муниципального района от

Положения о Контрольно-счетной

согласно приложению.

палаты Шекснинского

установленном порядке документы в

изменений и дополнений,

палате Шекснинского

дня его подписания,

размещению на официальном

в информационно-

           Г.И. Попов

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Представительного

                                                                                Собрания Шекснинского

                                                                                 муниципального района

                                                                                 от  29.03. 2017 года     № 40

Изменения и дополнения

в Положение о Контрольно-счетной палате

Шекснинского муниципального района, утвержденное решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

                                  от 30 ноября 2016 года № 125.

1.Абзац 4 пункта 5 статьи 1 «Статус Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес и местонахождения Контрольно-счетной палаты:

Россия, 162560, Вологодская область, п.Шексна, ул.Пролетарская, д.14,

кабинет № 36».

2. В статье 8 «Полномочия Контрольно-счетной палаты»:

2.1. Исключить пункты 13, 14, 15;

2.2. Пункты 16,17,18 считать пунктами 13,14,15;

2.3.Дополнить пунктом 16 следующего содержания:

16. «Осуществление аудита в сфере закупок согласно Федеральному закону

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»».